
KWP w Poznaniu

http://bip.poznan.kwp.policja.gov.pl/KWP/zamowienia-publiczne/archiwum-sprawy-zreali/rok-2016/26384,ZZP-2380-25
201726-Naprawa-pojazdow-w-ramach-umowy-ramowej.html
2024-04-17, 19:46

ZZP-2380-25/2017/26 Naprawa pojazdów w ramach
umowy ramowej

 

Pliki do pobrania

Informacja o wyborze
Data publikacji 30.10.2017 14:00
(pdf 42.27 KB)

Metryczka

Data publikacji : 30.10.2017
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
KWP w Poznaniu

Osoba udostępniająca informację:
Grażyna Miłoszowska Sekcja ds. Zamówień

Publicznych KWP w Poznaniu

http://bip.poznan.kwp.policja.gov.pl/download/36/90750/file.file
http://bip.poznan.kwp.policja.gov.pl/KWP/rejestr/26384,dok.html

